
   UBND HUYỆN GIA LÂM 

     TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BI 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Số:       /QĐ- THCB              Cổ Bi, ngày 06  tháng 11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường 

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BI 

 

Căn cứ thông tư số 41/2010/TT- BGDĐT, ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học, quy định nhiệm 

vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ kế hoạch số 252/KH- THCB  ngày 02 tháng 10  năm 2023 của Trường Tiểu 

học Cổ Bi về kế  hoạch tổ chức hội thi GVDG cấp trường năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2023 -2024; 

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn trường Tiểu học Cổ Bi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Công nhận 26 đồng chí đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường, 

năm học 2022 - 2023 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các tổ chuyên môn, kế toán nhà trường và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT; 

 

                          HIỆU TRƯỞNG 

 

 

               

                         Đào Thị Như Quân 

 

 

     

 


